
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

10/2014. (VI.20.)
önkormányzati rendelete

A köztemető fenntartásáról, használatáról és igénybevételéről szóló 16/2009.
(VIII.26.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés a) pontjában, 
a  temetőkről  és  a  temetkezésről  szóló  1999.  évi  XLIII.  törvény  41.  §  (3)
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1.  §  A  köztemető  fenntartásáról,  használatáról  és  igénybevételéről  szóló
16/2009. (VIII.26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 2.
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„2.  §  (1)  A temető  fenntartásáról  és  üzemeltetéséről  (a  továbbiakban:
üzemeltetés) Rakamaz Város Önkormányzata (a továbbiakban:
üzemeltető)  gondoskodik,  kivéve  a  (7)  bekezdésben
meghatározott üzemeltetői feladatot.”

2. §  Ez a rendelet  a kihirdetést  követő napon lép hatályba és az azt követő
napon hatályát veszti.

Farkas Ernő  Kovácsné Pallai Valéria 
    polgármester                          jegyző



I N D O K O L Á S

Rakamaz Város Önkormányzata a Rakamaz város közigazgatási területén fekvő
temető üzemeltetését, az első temetést megelőző sírhely kiásásának kivételével,
a Rakamazi Városüzemeltetési Nonprofit Kft. (4465 Rakamaz, Kossuth út 5.)
útján  látta  el.  A  Kft.  ellen  megindított  felszámolási  eljárás  miatt  az
önkormányzat 2014. május 6. napjától az üzemeltetési feladatok ellátásáról saját
maga gondoskodik, ezért vált szükségessé a rendelet módosítása.

2


	INDOKOLÁS

